Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

28 августа 2018 года                                                      № 58/287-IV
	О передаче избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах в органы местного самоуправления  Алатырского района      9 сентября 2018 года участковым избирательным комиссиям Алатырского района

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан» и статьей 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Определить следующий порядок передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах в органы местного самоуправления Алатырского района 9 сентября 2018 года:
- для организации досрочного голосования в размере 20% от числа изготовленных избирательных бюллетеней;

- для организации голосования в день голосования 80% от числа изготовленных избирательных бюллетеней;

- резерв избирательных бюллетеней в Алатырской районной территориальной избирательной комиссии не предусматривать.
2. Передать не позднее 29 августа 2018 года избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах в органы местного самоуправления Алатырского района 9 сентября 2018 года в количестве согласно приложению к настоящему решению.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Алатырского района.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова

Приложение

к решению Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

 от 28 августа 2018 года № 58/287-IV
Распределение избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах в органы местного самоуправления  Алатырского района 9 сентября 2018 года
участковым избирательным комиссиям Алатырского района
	№ УИК
	Количество избирательных бюллетеней для досрочного  голосования (20%)
	Количество избирательных бюллетеней для голосования в день голосования (80%)
	Всего изготовлено избирательных бюллетеней

	Дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Кирского сельского поселения Алатырского района третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7

	Кирская УИК № 108
	30
	121
	151

	Дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Междуреченского сельского поселения Алатырского района третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7

	Сурмайданская УИК № 112
	15
	60
	75